12-02-2024 01:15:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado os trabalhadores de reciclagem estão deixando os materiais que recolhem na calçada, o que vem
causando vários aborrecimentos a população. Sendo assim solicitamos que seja realizado um uma fiscalização no
intuito de orientar esses trabalhadores quanto a obstrução do passeio, bem como orientar de forma técnica a melhor
forma de armazenamento dos materiais recolhidos, evitando o aparecimento de animais peçonhento e mosquitos da
dengue.

esta solicitação para que seja realizado fiscalização/orientação perante ao material deixado em calçada no
endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA MELO VIANA, 1278, MARTINS, 38.400-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS Nº 19918/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

12-02-2024 01:15:35

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total